Mecsek Trail L, férfi 29.3 km eredmények Futénaptar.hu
2015. november 15.

HELYEZES RAJTSZAM NEV IDOEREDMENY KULONBSEG OKLEVEL

Baumbholczer .

1. 523 Mt 2:17:19

2. 341 Gyurko Péter 2:28:51 0:11:32

3. 544 Szigety Peter 2:28:59 0:11:40

4, 303 Nedjalkov 2:29:26 0:12:07
Balazs

5 347 Sevaracz Attila 2:33:34 0:16:15

6. 377 Pozsgai Jozsef 2:34:47 0:17:28

7 489 Fodor Laszlé 2:37:24 0:20:05

8. 512 Burai Laszlo 2:38:02 0:20:43

0. 374 Szasz Norbert 2:40:19 0:23:00

10. 401 Racz Gabor 2:40:48 0:23:29

11. 338 Bognar Akos 2:42:27 0:25:08

12. 407 Boéta Barnabas 2:43:41 0:26:22

13. 342 Kiss Balazs 2:43:54 0:26:35

14. 345 Dittrich Andras 2:47:31 0:30:12

15. 381 Poronyi Gébor 2:48:02 0:30:43

16. 399 Valo6 Viktor 2:48:10 0:30:51

17. 380 LESAUX 2:50:38 0:33:19
Yann

18. 366 Sangeorzan 2:52:27 0:35:08
Lazar

19. 540 Koviacs Ernd 2:53:09 0:35:50
Karlovitz

20. 432 Omlds Maté 2:54:16 0:36:57

21. 336 Szabd Gergely 2:55:01 0:37:42

22. 365 Zavodszky 2:56:02 0:38:43
Tamas

23. 312 Oszaczki Géza 2:56:09 0:38:50

24. 318 Varga Roland 2:56:22 0:39:03
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363
334
443
475
559
501

440
346
470
348
469
415
421
376
560

404
525

500

456
465
517
442
385
502
423
331
472
313

To6th
Domonkos

Acs Lészl6é
Kiss Andras
Kovacs Zoltan

Szily Attila

Kaluczky
L4szl6

Kapas Gergely
T6th Csaba

Boronkai-
Kovacs Péter

Szekeres Tibor
Buzasi Attila

To6th Benedek

Loncsak
Andras

Pikler Tamas

Harkanyi
Zoltan

Kovacs Istvan

Bozsogi Tamas

Kosztoldnyi
Zsolt

Halasi Tamas
Csurja Gabor
Rottler Zoltdn
Kasza Zsolt
Varga Maté
Albert Baldzs
Egri Istvan
Péchy Kristof
Németh Akos

Farkas Zoltan

2:57:59
2:58:12
2:58:33
3:00:06
3:04:22
3:05:18
3:06:00
3:06:26
3:06:57
3:09:21
3:10:44
3:10:55
3:10:58
3:12:04
3:12:06
3:13:34
3:13:54
3:14:24
3:14:35
3:14:45
3:15:21
3:15:25
3:16:48
3:17:48
3:18:12
3:18:14
3:20:46
3:22:06

0:40:40
0:40:53
0:41:14
0:42:47
0:47:03
0:47:59
0:48:41
0:49:07
0:49:38
0:52:02
0:53:25
0:53:36
0:53:39
0:54:45
0:54:47
0:56:15
0:56:35
0:57:05
0:57:16
0:57:26
0:58:02
0:58:06
0:59:29
1:00:29
1:00:53
1:00:55
1:03:27
1:04:47



Pozderka

53. 520 Gabor 3:22:35 1:05:16
54. 369 Farkas Péter 3:26:25 1:09:06
55. 419 Bruck Szabolcs 3:28:15 1:10:56
56. 396 Palasti-Kovics 3:29:06 1:11:47
Imre
57. 410 Durda Feri 3:29:27 1:12:08
58. 328 Szigeti Csaba 3:29:39 1:12:20
59. 499 Szabo Istvan 3:30:18 1:12:59
60. 420 Husz Péter 3:30:20 1:13:01
61. 521 Beke Zsolt 3:33:01 1:15:42
62. 333 Karpati Jozsef 3:33:20 1:16:01
63. 444 Béda Sandor 3:34:34 1:17:15
64. 330 Bouquet 3:38:55 1:21:36
Kalman
65. 424 Jiingling Gabor 3:40:23 1:23:04
66. 311 roth Laszlo 3:41:37 1:24:18
Akos
67. 519 Czinege Dénes 3:42:22 1:25:03
68. 327 Szimandl Barna 3:44:31 1:27:12
69. 321 Strobl Viktor 3:51:57 1:34:38
70. 37, Hermann 3:52:20 1:35:01
Szabolcs
71. 555 Molnar David 4:05:42 1:48:23
72. 320 Voicsek Viktor 4:21:47 2:04:28
73. 315 Sziics Kéroly 4:21:49 2:04:30
Balint Aron
350 Gyula nem futott be

329 Varga Krisztidn  nem futott be

Mecsek Trail L, n61 29.3 km

HELYEZES RAJTSZAM NEV IDOEREDMENY KULONBSEG OKLEVEL
Panyor 0.
1. Krisztina 2:59:50

2. 319 Mike Andrea 3:00:16 0:00:26



3. 412 Gdélos Orsolya 3:01:58 0:02:08

4. 339 Nagy Rita 3:12:41 0:12:51
5. 364 Lapayné Sir 3:15:37 0:15:47
Cecilia
6. 332 Kocsan Eva 3:18:31 0:18:41
7. 429 Major Alida 3:21:21 0:21:31
8. 326 Baranyai Déra 3:27:28 0:27:38
9. 343 Stemler Katalin 3:27:48 0:27:58
10. 408 Papp Tiinde 3:33:28 0:33:38
Korcsmarosné
11. 9023 Vigh Rozlia 3:36:06 0:36:16
12. 411 Viradi Csilla 3:45:05 0:45:15
13. 314 Reiman Katalin 3:48:12 0:48:22
14. 550 Fulkorn Andrea 3:49:39 0:49:49
15. 317 Kovéacs Nora 4:13:14 1:13:24
16. 325 Erdei Dora 4:55:55 1:56:05
17. 3g9 RKer 4:56:54 1:57:04
Annamaria

Mecsek Trail S, férfi 17.5 km

HELYEZES RAJTSZAM NEV IDOEREDMENY KULONBSEG OKLEVEL

1. 222 g:‘éftmszegi 1:27:11

2. 65 Kovacs Tamas 1:29:43 0:02:32
3. 18 Péley Domokos 1:31:50 0:04:39
4 30 Vér Ferenc 1:32:29 0:05:18
5. 81 Fonai Laszl6 1:35:20 0:08:09
6 200 Holczer Péter 1:36:22 0:09:11
7. 99 Nagy Lajos 1:38:01 0:10:50
8. 134 Lampért Kirill 1:42:34 0:15:23

9. 17 Béda Zsombor 1:44:30 0:17:19
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141

48
122
101
110
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21
46

38

32

69

121

240

75

29

78
37
50
57

173
14
44

249

103
70
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233

Fledrich Karoly
Pataki Gédbor
Gulyas Leonard

Magos Attila

Keszthelyi
Roland

Olah Andras
Torok Szabolcs
Zalai Zsolt

Kalman Attila

Sebhelyi
Sandor

Szabo Tibor

Prehoffer
Istvan

To6th Marton

Farkas Istvan
Gergd

Hladics Robert

Borsitzky
Balazs

Ember Agoston
Jaszkai Gabor
Bokodi Laszl6
Loréantfy Lészl6
Szilard Ferenc
Agdbces Robert

Varga Gabor

Székelyhidi
Zoltéan

Csoka Balint
Kiirthy Daniel
Kovacs Gabor

Bordas Zsolt

1:45:01
1:45:41
1:47:21
1:48:58
1:49:18
1:51:27
1:52:20
1:54:08
1:54:31
1:54:48
1:55:00
1:55:02
1:55:25
1:55:56
1:59:23
2:00:10
2:00:36
2:01:25
2:02:05
2:03:18
2:03:35
2:03:37
2:04:41
2:07:29
2:08:25
2:09:41
2:10:59
2:11:26

0:17:50
0:18:30
0:20:10
0:21:47
0:22:07
0:24:16
0:25:09
0:26:57
0:27:20
0:27:37
0:27:49
0:27:51
0:28:14
0:28:45
0:32:12
0:32:59
0:33:25
0:34:14
0:34:54
0:36:07
0:36:24
0:36:26
0:37:30
0:40:18
0:41:14
0:42:30
0:43:48
0:44:15



38. 82 Marosi Gabor 2:13:00 0:45:49

39. 35 Kirizbai Zoltan 2:17:25 0:50:14
40. 212 Csaszar Tamas 2:18:24 0:51:13
41. 124 Pikler Zsolt 2:18:49 0:51:38
42. 11 Berla Akos 2:22:07 0:54:56
43, 73 Bukovecz 2:22:24 0:55:13
Tibor
44. 28 Fehér Csaba 2:24:26 0:57:15
45. 66 Nagy Attila 2:26:29 0:59:18
46. 12 Czakoé Baléazs 2:40:10 1:12:59

Mecsek Trail S, n6i 17.5 km
2015. november 15.

HELYEZES RAJTSZAM NEV IDOEREDMENY KULONBSEG OKLEVEL

Szerencsi

1. 60 Tldiks 1:29:47

2. 150 Silvia Jahnova 1:42:39 0:12:52

3. 39 Szucs Fatima 1:42:58 0:13:11

4, 4 PatakiRéka 1:45:27 0:15:40
Dalida

5. 20 Szép Katalin 1:48:56 0:19:09

6. 24 Bende Kornélia 1:54:57 0:25:10

7. 27 Kertész Kata 2:01:07 0:31:20

8. 36 Halasi Ivett 2:01:32 0:31:45

0. 25 Murinké Livia 2:02:52 0:33:05

10. g4 Lurchanyi 2:05:58 0:36:11
Emese

11. 177 Ferk Aniké 2:07:28 0:37:41

12. 9 Kulagina 2:07:49 0:38:02
Anastasiia

13. 2 Pistyur-Kocsis 2:08:30 0:38:43
Agnes

14. 13 Feigl Nikolett 2:08:38 0:38:51
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89

155

15

169

88
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Kiss Anita

Kovacs
Gabriella

Geroly Noémi

Magyar Agnes
Boglarka

Borner Orsolya

Maria
Wagner
Veronika
Sanchez
Melinda

Csaplar Judit
Rudas Anita
Prokaj Maria
Babity Maria
Karlovitz-
Thurnherr
Zso6fia
Karlovitz
Kinga

2:11:27
2:12:13
2:13:35
2:14:48
2:18:07
2:22:09
2:23:00
2:24:21
2:28:52
2:40:12
2:44:16

2:54:08

3:03:24

0:41:40

0:42:26

0:43:48

0:45:01

0:48:20

0:52:22

0:53:13

0:54:34

0:59:05

1:10:25
1:14:29

1:24:21

1:33:37



